.Alexander Epifcopus 3 Servus Servorum Dei, venerabilibus fr^ 
tribus, fuffraganeis Eccleßa Upfdlenfis, Jalutem & Apofiolicam bene- 
dictionem. Cum fient dileEli filii firchidiaconus & Capitulum Upß' 
lenfi, füa nobis petitione monflrarunt, ipfis d fide ^poflolica fit ctff 
cef/um j ut eorum Eccltfia propter quasdam nec effit at es ad locum magß 
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Moncura trans
iS^transfa-atur, & ad tamfamptmfrm .opus propria ip fa non- 

fuppetant facultates, ac per hoc ipfi Ecclefia, utpote ynatn metropo- 
litamz -Veßra fint fujfragia weftra plurimum oportuna, fraternitates ye-- 
firas rogamus, monemus £ÿ hortamur attenté, per sdpoftolica j cripta 
'vobis mandantes, quatenus finguli -veflrum juxta facultates proprias e* 
E in hoc necefitatis articulo, taliter porrigatis, quod eadem hcclejta , 
debitum in -vobus fubfidium fi gaudeat invenijfe, nosque hberalitatem 
'vcfiram exinde merito commendemus. Datum faPnagnia Xlh ♦ Gwz 
das Martii, Pontificatus noflri anno K

Vacavit autem Cedes Upfalenfis hoc tempore, quod Jerleri mor
tem, & Laurentii fubrogationem interlabebatur , & nimis qmdemchu, 
cum ille viam carnis univerfæ ingreilus , cathedra relicta , MCC \ , 
X hic eandem, MCCLXIII. confcendiffe memoretur.

Atqui Upfaliâ in Daniam nos revocat Birgerus, qui de fubfidio 
contra Tarimarum & Ericum Jutiæ Ducem auftralis, filum privignum, 
Daniæ imperium affectantes, ab Erico VI. Klipping appellaro ,. o ici 
tatus illuc claffe inftru&iflima properat, anno MCCLXÏ. jadis m por
tu Hafnienfi anchoris. Sed quandoquidem Jarimarus interea cætus, X 
ÖuxEricus portione regni obtenta conquieverit a rebellione, lingulares 
a<ffæ Birgero gratiæ, muneraque multi precii donata fuerunt licque 
feftivo tormentorum ftrepitu & tubarum clangore perfonantibus, am- 
pluftrisque volitantibus, in Süeöniam velifica vit.

Unicum tamen demiror, quod cum potiffima matrimonii BirgerUm & 
Megtildem inter celebrati extiteritcaufä, ut Vitrici potentia privigni regno 
Daniæ potirentur, quamobrem Birgerus non relido tœdere cum Chii- 
ftophero & Erico fancito, patrocinium privignorum fufceperit ? Neque 
aliam hujus deprehendo conftantiæ rationern , quam candidum & 1} n- 
cerum Birgeri Sueonumque pedus , quod neque confanguinitatis , ne
que affinitatis refpedu & affe&u, a fanda, fœderum observation^ fe di
movere permitteret, quamdiu fociorum experitur viciffim integrita
tem, ut non obfcure trium regnorum teffatur unio, ^yænti fada fe- 
Culo, & illic copiofius declarata. Itaque Encus Dux Jutiæ mem Vitrici 
liberatus, Ericum patruelem feftö D. Olavt aggreditur tn campo Leoni
no , ac ipfum, matremque, viôona pontus, captivos abducit, tr ennio 
poftmödum difficili conditione folutôs. Hoc etiam anno MCCLX1. me- 
diæ poffieffionem Jslandiæ Rex Noricorum,& reliquæ MCCLXlV.con- 
fecutus eft, de cujus Arittocratia & ipfius duratione plurima commi- 
uifcitur Arngrimus in fua hiftoria, quæ partim ifto , partim fuperiofi 
diluimus noftræ cenfuræ tömo. ...